provvedimento. 

Art. 2 

Di procedere con l’affidamento diretto per la fornitura di guanti in nitrile senza polvere 

(varie misure). 

Art. 3 

L’importo massimo della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto della fornitura è 

stabilito in € 916,00 (Novecentosedici/00) più IVA al 5% per un totale complessivo 

di € 961,80 (Novecentosessantuno/80). 

Art. 4 

La fornitura di cui sopra dovrà essere resa successivamente alla ricezione dell’ordine. 

Art. 5 

Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 e dell’art. 5 della Legge 241 del 7 

agosto 1990 e ss.mm.ii., il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Daniela